

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL
SALVADOR**

Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Bartolo 24 de Junio del 2016

No.Orden:114/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****VALLADARES GUZMAN, ANDREA MARIA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES ELÉCTRICOS DE FONTANERÍA, ESTRUCTURA METÁLICA Y PINTURA PARA EL HOSPITAL SAN BARTOLO AÑO 2016	-	-
4	Cada Uno	DISCO CORTE CONCRETO DE 4 1/2 X 1/8" X 7/8" SUN FLEX	\$1.00	\$4.00
500	Cada Uno	REMACHE POP DE 1/8 1/4" X 5/16", MEXICO	\$0.02	\$10.00
10	Cada Uno	CHAPA DE PARCUE IZQUIERDA PHILLIPS	\$17.50	\$175.00
10	Cada Uno	CHAPA DE PÁRCHE DERECHA, PHILIPS	\$17.50	\$175.00
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8	\$0.03	\$15.00
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2" X 10	\$0.06	\$30.00
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2" X 8, MEXICO	\$0.05	\$25.00
4	Rollo	CINTA HARNOLD DE 2", 3M	\$10.00	\$40.00
20	Cada Uno	PEGAMENTO INSTANTÁNEO SUPER GLUE, ABRO	\$0.50	\$10.00
4	Cada Uno	MANÓMETRO P/ VAPOR C/RANGO 0 A 60 PSI CARATULA DE 2 1/2" Y ROSCA DE 1/4"; USA	\$12.00	\$48.00
20	Cada Uno	ASIENTO P/VÁLVULA DE DUCHA, PP	\$1.00	\$20.00
20	Cada Uno	CHAPETÓN DE DUCHA, PP	\$4.50	\$90.00
20	Cada Uno	MANECILLA DE DUCHA, PP	\$4.50	\$90.00
10	Cada Uno	GRIFO CROMADO P/LAVAMANOS DE 1/2" T/PUSHBOTON, GENEBRE	\$35.00	\$350.00
20	Cada Uno	SIFON AL PISO DE PVC 1-1 1/2"	\$4.50	\$90.00
10	Cada Uno	CODO DE 1" DE PVC, AMANCO	\$0.70	\$7.00
5	Cada Uno	VÁLVULA TIPO GLOBO, BRONCE DE 125 PSI DE 1/2", PP	\$7.50	\$37.50
5	Cada Uno	VÁLVULA TIPO GLOBO BRONCE DE 125 PSI DE 3/4", PP	\$8.50	\$42.50
20	Cada Uno	TAPA HOYO DE FREGADERO, TAIWAN	\$0.50	\$10.00
1	Cada Uno	IMPERMEABILIZANTE PLÁSTICO, SW	\$30.00	\$30.00
4	Cada Uno	TERMINAL DE COBRE PARA BATERÍA, SAIWA	\$2.50	\$10.00
50	Cada Uno	TOMA DOBLE HEMBRA POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, LEGRAND	\$7.50	\$375.00
100	Cada Uno	BALASTRO ELÉCTRICO DE 1X.32 W, 120V, 277V, ROCKWELL	\$5.50	\$550.00
10	Cada Uno	CEPO DE COBRE PARA CABLE 4/0, MEXICO	\$12.00	\$120.00
2	Cada Uno	BATERÍA DE 12V 200 AMP, AMERICAN	\$350.00	\$700.00
2000	Cada Uno	TORNILLO DE 1" PARA PARED SECA, NACIONAL	\$0.01	\$20.00
100	Metro	CABLE DUPLEX TNM 14-3, CONDUSAL	\$1.50	\$150.00
2	Rollo	CINTA MASILLA, SCOCHT FIL 3M	\$25.00	\$50.00
100	Cada Uno	TAPADERA CIEGA PARA CAJA OCTAGONAL PLÁSTICA, NACIONAL	\$0.30	\$30.00
2	Cada Uno	MOTOR SABER A 240 VAC 60HZ 10 AMP, SIEMENS	\$290.00	\$580.00
6	Cada Uno	SOCKET PARA REFLECTORES, MEXICO	\$2.00	\$12.00
6	Cada Uno	RELAY DE 8 PINES, 208V, MEXICO	\$22.00	\$132.00
6	Cada Uno	BASE PARA RELE, MEXICO	\$15.00	\$90.00
4	Pliego	ACRÍLICO TRANSPARENTE 4X8X4MM, USA	\$180.00	\$720.00
1	Cada Uno	CORTADOR DE TUBO DE COBRE 1/8" A 1 1/8", PRETUL	\$6.50	\$6.50
1	Cada Uno	CORTADOR DE TUBO DE COBRE 1/8" A 5/8"	\$3.50	\$3.50
2	Cada Uno	PUNTAS PARA TALADROS CON ADAPTADOR	\$6.50	\$13.00
10	Frasco	PINTURA EN SPRAY BEIGE, ELSI COLOR	\$2.50	\$25.00
50	Pliego	LIJA PARA HIERRO No. 80 DE AGUA, NORTON	\$0.60	\$30.00
50	Pliego	LIJA PARA HIERRO No. 100 AGUA, NORTON	\$0.60	\$30.00
50	Pliego	LIJA PARA HIERRO No. 120 DE AGUA, NORTON	\$0.60	\$30.00
100	Pliego	LIJA PARA HIERRO No. 400 DE AGUA, NORTON	\$0.60	\$60.00
20	Cada Uno	BROCHAS DE CERDAS PLÁSTICAS DE 2", PRETUL	\$0.90	\$18.00
20	Cada Uno	BROCHAS DE CERDAS PLÁSTICAS DE 4", PRETUL	\$2.00	\$40.00
1	Cada Uno	PISTOLA PARA PINTAR DE GRAVEDAD MEDIANA, TRUPER	\$45.00	\$45.00
10	Cada Uno	RODILLO CON BANDEJA, PERFECT	\$3.50	\$35.00
3	Cada Uno	TERMICO DE 100 AMP 3P; GE	\$45.00	\$135.00

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE




0	Cada Uno	RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA POR CUALQUIERA DE LOS MEDIOS	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,309.00

SON: cinco mil trescientos nueve 00/100 dolares

OBSERVACION: SE CUMPLIRÁN LOS TIEMPOS DE ENTREGA ESTABLECIDOS EN LA ORDEN DE COMPRA. -APEGARSE A LA DESCRIPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA. -PRESENTAR 7 COPIAS DE FACTURA. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SR. LEOPOLDO MARTINEZ.; TEL. 2201-3165 REFLEJAR EN SU FACTURA EL NUMERO DE NIT DEL HOSPITAL 0614-100696-104-0. REFLEJAR EL 1% DE RETENCIÓN. -EL NÚMERO DE ORDEN DE COMPRA Y EL TIPO DE FONDO: GOES

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:30 MD, Y DE 1:30 PM A 3:30 PM

LUGAR DE NOTIFICACIONES: DEBERÁ PRESENTAR EN LA UACI DEL HOSPITAL DECLARACIÓN JURADA DE AUTORIZACIÓN DE DEPÓSITO DE PAGO. ADJUNTAR A DICHA DECLARACIÓN JURADA: COPIA DE TARJETA DE CUENTA BANCARIA Ó NOTA DEL BANCO Ó ENTIDAD FINANCIERA QUE DETALLE EL NÚMERO DE CUENTA.

 <p><i>[Signature]</i> Titular o Designado</p>	 <p><i>[Signature]</i></p>
 <p><i>[Signature]</i></p>	<p>Suministrante</p>

Elaborado por: pyides

UACI-HNSB

FECHA ENVIO FAX: 27 JUN 2016

PERS. CONFI. FAX: _____

Nº DE HOJAS ENVIADAS: _____

HORA DE CONFIRMA: _____